PREFEITURA MUNICIPAL DE SETE BARRAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CNPJ 46.587.275/0001-74

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL – PÓS RECURSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 03/2021

O Prefeito do Município de Sete Barras (SP), por meio da empresa Trentino Milan Ltda, torna público o
EDITAL DE CLASSIFICAÇÂO FINAL – PÓS RECURSOS – do Processo Seletivo Simplificado n.º 03/2021,
conforme segue:

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - MATEMÁTICA

  Nome RG Data de nasc.
NOTA

PROVA
TÍTULOS

NOTA
FINAL

1 José Eduardo de Almeida Ribeiro 40.952.503-0 05/04/1995 83 1 84

2 Mônica Fernanda Sousa e Silva 46.785.978-4 23/11/1990 70   70

3 Jonas Laranjeira Saraiva da Silva 60.440.132-2 25/08/1985 68 1 69

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - EDUCAÇÃO FÍSICA

  Nome RG Data de nasc.
NOTA

PROVA
TÍTULOS

NOTA
FINAL

1 Ricardo de Assis Domingues da Silva 34.972.505-6 13/11/1987 77   77

2 Laedis Batista Chaves 29.701.156-X 04/04/1972 75 1 76

3 Rawan Augusto Andrade Silva 45.912.472-9 22/08/1995 75   75

5 Marcelo Yoshio Murayama 46.133.437-9 03/08/1989 74   74

4 Roberto Gomes da Silva Junior 48.643.807-7 16/12/1991 73 1 74

6 Nádia Paludeto da Costa 40.391.305-6 10/03/1984 59 1 60

7 Gabriel Amonik do Rosário 35.976.135-5 05/11/1996 58 1 59

8 Ivanete Marciano Teixeira 34.132.845-5 31/10/1982 52   52

9 Érika Rodrigues de Sena 40.725.876-0 21/05/1988 52   52

10 Vicente Farias Leal Ferreira 32.410.682-8 12/01/1979 50   50

11 Fagna Aparecida de Lima 32.561.880-X 22/01/1982 47   47

PREFEITURA MUNICIPAL DE SETE BARRAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CNPJ 46.587.275/0001-74

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - LÍNGUA PORTUGUESA

  Nome RG Data de nasc.
NOTA

PROVA
TÍTULOS

NOTA
FINAL

1 Nayra Mikie  Dias Kikuchi 50.078.567-3 12/12/1995 90 2 92

2 Leontina Nardes 24.270.624-1 15/06/1967 71   71

3 Laís Bellmann Lima Porto 42.006.824-7 23/08/1994 59   59

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - ARTE

  Nome RG Data de nasc.
NOTA

PROVA
TÍTULOS

NOTA
FINAL

1 Débora de Souza Pereira 40.118.644-1 21/01/1985 68   68

2 Izabel Cristina Queiroz Ribeiro 42.066.556-0 11/03/1985 66   66

3 Bruna Izabela Costa Muniz 42.945.154-4 10/09/1994 56   56

4 Liana Mary Régio de Oliveira 41.583.612-8 24/09/1994 48 1 49

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - CIÊNCIAS

  Nome RG Data de nasc.
NOTA

PROVA
TÍTULOS

NOTA
FINAL

1 Ellen Ribeiro Muniz 44.023.273-9 22/10/1987 60   60

2 Paula Daniel Fogaça 13.031.242-3 06/12/1978 59   59

3 Haffiner Fortes Lira 45.191.346-2 13/05/1989 55   55

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -  PEB II - INGLÊS

  Nome RG Data de nasc.
NOTA

PROVA
TÍTULOS

NOTA
FINAL

1 Calina Vitória Dias Alves Bretas 36.851.147-9 30/06/1999 69 1 70

2 Nayara Paludeto da Costa 40.391.192-8 31/03/1987 68 1 69

3 Wanderson Barbosa Júlio 48.155.842-1 18/11/1992 64   64

PREFEITURA MUNICIPAL DE SETE BARRAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CNPJ 46.587.275/0001-74

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO - AEE

  Nome RG Data de nasc.
NOTA

PROVA
TÍTULOS

NOTA
FINAL

1 Rosani Simone da Silva Afonso 22.164.485-4 09/08/1972 65 1 66

2 Viviane Gonçalves Carmona  45.559.975-0 28/10/1983 62 1 63

3 Regiane Cardoso 30.936.401-2 19/04/1979 45 1 46

4 Tatiane Pedroso Barbosa da Silva 13.090.216-2 24/05/1986 45   45

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - HISTÓRIA

  Nome RG Data de nasc.
NOTA

PROVA
TÍTULOS

NOTA
FINAL

1 Aislan Gaudêncio de Sá 41.674.161-7 30/12/1987 74   74

2 Lucas Rogério Gomes 52.951.483-7 27/09/1997 69   69

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - GEOGRAFIA

  Nome RG Data de nasc.
NOTA

PROVA
TÍTULOS

NOTA
FINAL

1 Regeane Benedita de França 18.187.733-8 18/08/1965 71 1 72

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente edital

Sete Barras (SP), 14 de janeiro de 2022

Dean Alves Martins
Prefeito